[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 апреля 2017 года                                                                                                     № 242 г.Кемь

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав организационного комитета «Победа», утвержденный  постановлением администрации Кемского муниципального района от 25 марта 2008 года № 229  «О создании организационного комитета «Победа», изложив его  в следующей редакции:
«Состав Организационного комитета «Победа»
	Разумейчик Ю.К. -
	глава администрации Кемского муниципального района, председатель;

	Ильина С.И.  -
	заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя;

	Макеева Ю.Н. -
	специалист первой категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь;

	Гордиенко В.П. -
	председатель  Районного совета ветеранов войны и труда (по согласованию);

	Зубков А.А.  -

	глава Куземского сельского поселения (по согласованию);

	Иванова Н.Н. -
Иванов А.В. -

Костюченко В.Г. -
Пауш С.В. -
Смирнов В.В. -
Сердюк А.В. -

Силина С.А.-

	начальник МКУ Кемского УКиС;

начальник ГУ Управление Пенсионного фонда РФ в г. Сегеже РК (Межрайонное) Отдел ПФР в Кемском районе (по согласованию);
председатель Совета общественных организаций района (по согласованию);

начальник МКУ Кемского УО;

главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию);

директор МУП «Редакция газеты «СБ»;
начальник ГКУ СЗ «Центр социальной работы г. Кеми и Кемского района» (по согласованию);

	Тылля В.Л. -
	глава Кривопорожского сельского поселения (по согласованию);

	Туркин В.С. -

	начальник отдела Военного комиссариата Республики Карелия по г. Кемь и Кемскому району (по согласованию);

	Хорькова Г.Л. -

Эргашев Р.А.  -

	начальник организационного отдела администрации Кемского муниципального района;
начальник ОМВД России по Кемскому району (по согласованию);

      2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

                 С.И.Ильина